
Cotswolds Dry 

Tanqueray N° Ten London Dry

Hepple

Plymouth Handcrafted

Bulldog London Dry

Willem Barentz Premium

Sipsmith London Dry

Beefeater 24

Brockmans

Ki No Bi Kyoto Dry

Roku gin

Roku gin Sakura Bloom Edition

135 East Hyogo Dry Gin

Elephant Handcrafted London Dry

Monkey 47 Schwarzwald Dry

Siegfried Rheinland Dry

Engine Pure Organic

Del Professore Gin à La Madame

Fulmine Glep beverages

Portofino dry gin

Sabatini London Dry

Malfy

Bordiga Occitan London Dry

Paracelso

Major Handcrafted Dry

Hernö Handcrafted Organic Dry

Scapegrace Dry

Gin Mare

Gin Mare Capri

Hendrick’s Handcrafted

Citadelle Dry

Inghilterra

Inghilterra

Inghilterra

Inghilterra

Inghilterra

Inghilterra

Inghilterra

Inghilterra

Inghilterra

Giappone

Giappone

Giappone

Giappone

Germania

Germania

Germania

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Toscana

Campania

Campania

Romagna

Lombardia

Svezia

Nuova Zelanda

Spagna

Spagna

Scozia

Francia

46%

47,3%

45% 

41,2%

40% 

43%

41,6%

45%

40%

45,7%

43%       

43%

42%

45%    

47%

41%

42%

42,9%

42%

43%

41,3%

41%

42%

45%

47%

40,5%

57%

42,7%

42,7%

44%

44%

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

GIN
liscio - tonic



The Busker Triple Cask Triple Smooth 
Royal Oak Distillery

Irish whiskey “Black Barrel”
Jameson

Toiteach A’Dha
Bunnahabhain

Single Malt Scotch Whisky 12 y.o
Highland Park

For Discussion 8 y.o
Ardbeg

Speyside Single Malt Scotch Whisky 14 y.o.
Arbelour

Single Highland Malt Scotch Whisky 10 y.o.
Edradour

A’ Bunadh
Aberlour

Single Malt Scotch Whisky 18 y.o
Glen Grant

Single Malt Scotch Whisky Glenfiddich 18 y.o
Glenfiddich

Single Malt Scotch Whisky 18 y.o
Mortlach

Islay Single Malt 1989
Bunnahabhain - Samaroli

 Irlanda

Irlanda

Scozia

Scozia

Scozia  

Scozia

Scozia

Scozia 

Scozia

Scozia

Scozia

Scozia

40% 

40%

46,3% 

40% 

50,8% . 

40%

40% 

60%  

43%, 

40%

43,4% 

45% 

6  

7

7 

8  

9   

9

11 

12 

 
12

 
13

 
20

45

whisky



Kentucky Straight Bourbon Whisky
Knob Creek

Gentleman Jack
Jack Daniel’s

Rare Breed
Wild Turkey

Eagle Rare
Buffalo Trace

Kentucky Straight Bourbon Whiskey
Michter’s

 “Meisei” Japanese Blended Whisky
Akashi White Oak

“Toki” Blenden Japanese Whisky
Suntory Whisky

 “Hibiki” Japanese Harmony Blended Whisky
Suntory Whisky

USA

USA

USA

USA

USA

Giappone

Giappone

Giappone

50% 

40% 

58,4% 

45% 

45,7% 

 
40%

43%

43%

6 

6 

7 

8 

9  

9

8

11

Reserve Blend 
Appleton Estate

Reserva Exclusiva
Diplomatico

Doorly’s X.O
Foursquare
 
El Dorado Rum 12 y.o
Demerara
 
1888 Doblemente Añejado 
Brugal

Quorhum Rum 15 y.o. Solera  
Oliver

Giamaica

Venezuela

Barbados

 
Guyana
 
 
R. Dominicana
 

R. Dominicana

40% 

40%  

40% 

 
40% 
 
 
40% 
 

40%

6

7  

7

 
7

 
 

8 
 

8

whisky

rum



Dictador 12 y.o.
Dictador Colombian Distillery

Vieux Agricole VSOP
Clement Rhum

Clairin Casimir Rhum Pur Jus de Canne 
Clairin - The Spirit Of Haiti

15 y.o. Black River Casks 
Appleton Estate

Blanc Agricole 
RhumRhum PMG

Blanc Agricole Marie Galante
RhumRhum PMG

Rhum Blanc Agricole Pur Jus de Canne
Karukera

Privateer Pure Single Rum 2017, 3 y.o.
Villa Paradisetto

Rhum Vieux Agricole 7 y.o.
J.Bally

Pure Sugar Cane Juice2013 7 y.o
Villa Paradisetto

Monymusk Pure Single Rum 2007 13 y.o 
Villa Paradisetto

Rum Extra Strong Imperial Proof 21 y.o.
Caroni

Colombia
 

Martinica
 

Haiti
 

Giamaica 
 

Guadalupa 
 

Guadalupa 
 

Guadalupa
 

USA
 

Martinica 
 

Mauritius 
 

Giamaica 
 

Trinidad

40% 
 

40% 
 

53,3% 
 

43%  
 

56%  
 

41%  
 

60,3% 
 

54,2%  
 

45%  
 

54,6%  
 

68,5% 
 

57,18% 

8 
 

8 
 

8 
 

10 
 

10 
 

10 
 

10 
 

10 
 

10 
 

11 
 

14 
 

41

rum



Grappa morbida - Moscato
Poli

Acquavite aromatica - Traminer Aromatico
Poli

Grappa Barricata “Sarpa Oro” - Cabernet 
e Merlot - Poli

Grappa di Barbera - Barbera
Sibona

Grappa Riserva Affinata in Botti da Madeira -
Moscato - Sibona

Grappa Riserva “in Botti da Sauternes”
Sibona

Grappa di Barolo 5 anni - Nebbiolo
Sibona

“I 5 Elementi - Barrique” - Teroldego
Villa Laviosa

Grappa Riserva Privata di Amarone 
invecchiata in Barrique - Distilleria Bottega

Veneto   

Veneto   

Veneto   

Piemonte   

Piemonte   

Piemonte   

Piemonte   

Alto Adige   

Veneto   

40%

40%

40% 

40%

44%

44%

44% 

43% 

43%

 

 5 

 5 

 5   

 5  

  6 

  6 

  7 

 7 

 7

GRAPPE e ACQUAVITI



Bas Armagnac
Veuve Goudoulin

L’Oceanique Cognac
Augier

Bas-Armagnac 2000
Dartigalongue

Cognac Grande Champagne Premier Cru
Paul Giraud

Cognac Bois Ordinaires de l’Ile d’Oleron 1989
Jean Claude Grosperrin

Bas-Armagnac 1974
Laubade

Cognac Grande Champagne
Delamain

Grande Champagne n°8 Vieille Reserve
A.E. Dor

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

40%

40%

40%

40%

47%

40%

40%,

47%

 7 

9 

9 

10 

16 

16 

22 

 26 

Grappa Trentina Segnana Solera di Solera
Lunelli

Grappa di Nero d’Avola
Giovi

Grappa di Zibibbo
Giovi

“Pertichetta” Grappa Croatina
Capovilla

Acquavite di Ciliegie
Giovi

Trentino 

Sicilia   

Sicilia

Veneto   

Sicilia 

40%

42%

42%

45%

45%

 6 

7

7

10

13 

GRAPPE e ACQUAVITI

COGNAC e ARMAGNAC



Liquore con Grappa al Fieno
Villa Laviosa

Liquore Erba Cedrina
Essentiae Lunae

Tequila Reposado
Espolòn

Amaro “Sibona”
Sibona

Tequila Herradura Plata
Herradura

Liquore di Arancia Tarocco Gallo
Liquori dell’Etna

Shochu di Castagna Giapponese
Davada Hiburi

Liqueur mandarin e Cognac de Grande
Champagne - Francois Peyrot

Amaro “DILEI”
Bordiga

Jefferson
Vecchio Magazzino Doganale

Braulio Riserva 24 mesi
Peloni

Amaro Artista, Toscana
Quaglia

Amaro
Mandragola

Trentino
 

Liguria
 

Messico

Piemonte 

Messico

Sicilia

Giappone

Francia

Piemonte

Calabria

Lombardia

Toscana

Piemonte

30% 
 

34% 
 

40% 

28% 

40% 

30% 

25% 

30% 

30% 

30% 

24,7% 

28,5% 

45% 

5 
 

5 
 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

7 

LIQUORI E ALTRI DISTILLATI



Tequila Herradura Reposado
Herradura

Tequila Ocho Blanco
Estes

Crema de Mezcal
Del Maguey

Calvados 8 ans
Chateau du Breuil

Vida Mezcal Artesanal
Del Maguey

Mezcal Joven “San Juan”
Alipús

Tequila Blanco “Curado - Agave Espadin”
Estes

Calvados 12 ans
Roger Groult

Mezcal Joven “San Baltazar” Artesanal
Alipùs

Calvados Hors d’age, Francia
Christian Drouin

Messico

Messico

Messico

Francia

Messico

Messico

Messico

Francia

Messico

Francia

40% 

40% 

40% 

40% 

42% 

47% 

40% 

41% 

47,5% 

42% 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

9 

9

12 

liquori e altri distillati


